ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 013 - 21 DE JANEIRO DE 2026 050

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 17233BB528F179F

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

RUA AMADEU RODRIGUES, Nº 85, BAIRRO CENTRO.
CNPJ: 00.860.058/0001-05 - CEP: 64.645-000.

E-mail: camarafranciscosantos@gmail.com – Fone (89) 98110-6891

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 001/2026.
Processo Administrativo Nº 001/2026.
Processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 001/2026.

OBJETO: Contratação de serviços especializados em assessoria e consultoria jurídica.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Francisco Santos – PI.

CONTRATADA: Nelson Jereissat da Silva Lima, Sociedade Individual de Advocacia,
inscrita no CNPJ sob o n° 29.905.444/0001-58, com registro na OAB/PI sob o nº 0020/2018,
sediada na Rua Estrada Vicinal Para BR020, Nº 08, Bairro Trizidela, Francisco Santos-PI,
CEP: 64.645-000, e-mail: jereissat@hotmail.com e telefone: (89) 98105-5475, no valor de
R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais), data da assinatura: 21/01/2026, Fim da Vigência:
31/12/3026, Espécie: Licitação na modalidade Inexigibilidade de Licitação, do tipo menor
preço valor global. Signatários: Liérgila Micaela Lima Ramos Santos – Presidente da
Câmara Municipal de Francisco Santos/PI, Nelson Jereissat da Silva Lima – Representante
da Empresa.

mailto:camarafranciscosantos@gmail.com